

Boutique du Pain

bistro patisserie

PASTRY

*Tasting their products makes our
Pastry Chefs smile!*

<i>Croissant</i>	<i>70g</i>	4.20
<i>Croissant au Chocolat</i>	<i>70g</i>	4.40
<i>Pain aux Raisins</i>	<i>110g</i>	4.90
<i>Pain au Chocolat</i>	<i>70g</i>	4.20
<i>Boutique Cake</i>	<i>120g</i>	17.00
<i>Chocaffe Cake</i>	<i>120g</i>	17.00
<i>Mystique Cake</i>	<i>120g</i>	17.00
<i>Chocolate Mousse Cake</i>		17.00
<i>Cocolette</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Rosette (no sugar)</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Chocolate - Pistachio</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Exotique</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Choco Passion</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Stracciatella</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Apricot Cake</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Pear - Pistachio</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Tentation Noire</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Pumpkin Cake</i>	<i>120g</i>	16.00
<i>Cheese Cake</i>	<i>210g</i>	15.00
<i>Soufflé au Chocolat</i>	<i>150g</i>	17.00
<i>Eclair</i>	<i>80g</i>	9.00
<i>Macarons (1 piece)</i>	<i>15g</i>	3.90

BREAKFAST

The most important meal of the day. Here are our suggestions:

Eggs

Simple 11.00

3 eggs

Bacon & Baby Rocket salad 16.00

3 eggs, butter 20g, baby rocket salad 25g, rye bread 70g, parmesan 10g, bacon 40g, lemon 10g, cress mix

Benedict 16.00

2 eggs, buns, bacon 20g, Hollandaise sauce 20g, baby rocket salad 20g, cherry tomato 10g, parmesan

Scrambled Eggs

Boutique 16.00

3 eggs, feta cheese 50g, mozzarella 40g, bacon 40g, bell peppers 20g, cress mix

Veggie 14.00

3 eggs, tomatoes 30g, fresh mushrooms 30g, mozzarella 40g, bell peppers 20g, cress mix

Florentine 16.00

3 eggs, feta cheese 20g, baby spinach 20g, bell peppers 10g, crackers

Omelets

Simple 11.00

3 eggs, tomatoes 70g, cress mix

Bacon & Mozzarella 16.00

3 eggs, bacon 30g, mozzarella 30g, tomatoes 20g, cress mix

Bell Peppers & Mozzarella 14.00

3 eggs, bell peppers 30g, mozzarella 30g, tomatoes 20g, cress mix

Mushrooms & Bacon 16.00

3 eggs, bacon 30g, fresh mushrooms 50g, tomatoes 20g, cress mix

Toppings

Feta cheese 50g	+3	Ham 50g	+4
Mushrooms 50g	+2	Bacon 50g	+4
Tomatoes 100g	+2	Bell Peppers 50g	+3

Quiche

Tuna & Olives 17.00

quiche, egg, tuna 30g, olives 20g, corn 20g, bell pepper 10g, cream 80g, salad 20g, tomatoes 20g

Leek & Bacon 17.00

quiche, egg, bacon 40g, leek 40g, cream 80g, cummin, salad 20g

Lorraine 17.00

quiche, egg, mozzarella 25g, ham 25g, oregano 2g, cream 80g, tomatoes 20g, salad 20g

Florentine 17.00

quiche, egg, spinach 40g, feta cheese 30g, onion 30g, cream 80g, garlic, salad 20g

Granola with fruits & honey 12.00

oatmeal & muesli, pumpkin seeds, sunflower seeds, cinnamon, honey 70g, maple syrup, Greek yoghurt 150g, fruits 40g

Waffles with fruits & yoghurt 17.00

2 waffles, Greek yoghurt 150g, fruits 40g, almonds 10g, honey

find us on : FACEBOOK / INSTAGRAM BOUTIQUEUPAIN

Please consider that our products may contain ingredients that may be regarded as allergens in the EU:

1. Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, wheat, big wheat or their hybrids) and gluten-derived products. 2. Shellfish and products derived from shellfish. 3. Eggs and products derived from eggs. 4. Fish and products derived from fish. 5. Peanuts and products derived from peanuts. 6. Soybean and products derived from soybean. 7. Milk and products derived from milk (including lactose). 8. Fruit skin, namely almonds (*Amygdalus communis*), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), Pecans (*Carya illinoensis*), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio (*Pista vera*), macadamia nuts and Queensland nut (*Macadamia ternifolia*) and products derived from these. 9. Celery and products derived from celery. 10. Mustard and products from mustard. 11. Sesame seeds and products derived from sesame. 12. Sulphur dioxide and sulphites with concentrations above 10mg/kg or 10mg/liter. 13. Lupin and products derived from lupin. 14. Molluscs and products derived from molluscs.

SALADS

Fresh prepared with seasonal ingredients !

Chef's salad 20.00

iceberg salad 100g, 1egg, turkey breast 60g, ceddar cheese 40g, carrots 20g, bell peppers 30g, cucumbers 40g, lemon and olive oil dressing 40g, honey moustard 25g

Turkey Waldorf 21.00

baby salad 30g, turkey breast 50g, celery 50g, apple 50g, grapes 50g, nutmeg 40g, yogurt 150g, mayonnaise 20g

Tropical Turkey 21.00

salad 80g, turkey breast 60g, bell peppers 40g, pineapple 40g, mozzarella 50g, raspberry vinaigrette 30g, lemon and olive oil dressing 40g

Nicoise 20.00

salad 75g, boiled potatoes 40g, bell peppers 10g, tuna 60g, 1 egg, olives 25g, red onions 20g, lemon and olive oil dressing 40g

Moroccan beef 21.00

salad 75g, beef 50g, cherry tomatoes 50g, couscous 50g, parmesan 10g, almond flakes 10g, olives 20g, mustard 25g

Caesar Salad 21.00

iceberg salad 100g, parmesan 35g, chicken breast 80g, croutons 20g, Caesar dressing 50g

Fitness 21.00

baby spinach 50g, cucumbers 90g, tomatoes 100g, chickpeas 50g, red beans 50g, bell peppers 80g, avocado 30g, quinoa 20g, lemon and olive oil dressing 40g

Cobb 20.00

salad 75g, tomatoes 50g, ham 20g, bacon 20g, chicken breast 50g, 1 egg, avocado 30g, lemon and olive oil dressing 40g

Blue Cheese 21.00

salad 75g, peanuts 20g, bell peppers 20g, gorgonzola 60g, dry peaches 70g, mustard and mayonnaise dressing 30g, mustard 10g, lemon and olive oil dressing 40g

Indian Chicken 20.00

iceberg salad 150g, chicken breast 105g, curry ketchup sauce 40g, cucumbers 30g, tomatoes 15g, bell peppers 20g, pumpkin seeds 5g, red onions 50g

SANDWICHES

Fresh prepared with seasonal ingredients !

Bagel Brie 16.00

bagel with sesame seeds, brie cheese 50g, walnuts 10g, honey 30g, salad 10g, sour cream 20g

Vegetarian Focaccia 16.00

mediteranean focaccia, eggplants 60g, zucchini 60g, tomatoes 50g, pesto 10ml, balsamic vinegar and olive oil dressing 10g

Club 16.00

toasted bread 100g, tomatoes 30g, bacon 45g, chicken breast 50g, 1 egg, mayonnaise 30g, salad 10g

Chicken Pesto 16.00

burger bun 70g, chicken breast 80g, baby rocket salad 20g, tomatoes 30g, Asian pesto 10g, deep fried shrimp crackers 10g, mayonnaise 20g

Beef Beetroot 16.00

rye bread 100g, braised beef 45g, beetroot 40g, horseradish 30g, salad 5g, cream cheese 20g, butter 20g,

Pork Provençale 16.00

burger bun 70g, pork fillet 100g, salad 10g, tomatoes 40g, cucumbers 30g, olives 20g, red pesto 10g, mayonnaise 20g

find us on : FACEBOOK / INSTAGRAM BOUTIQUE DUPAIN

Please consider that our products may contain ingredients that may be regarded as allergens in the EU:

1. Cereals containing gluten(i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt wheat, big wheat or their hybrids) and gluten- derived products. 2. Shellfish and products derived from shellfish. 3. Eggs and products derived from eggs. 4. Fish and products derived from fish. 5. Peanuts and products derived from peanuts. 6. Soybean and products derived from soybean. 7. Milk and products derived from milk (including lactose) 8. Fruit skin, namely almonds (Amygdalus communis), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium Occidentale), Pecans (Carya illinoensis), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio (Pista vera), macadamia nuts and Queensland nuts (Macadamia ternifolia) and products derived from these. 9. Celery and products derived from celery. 10. Mustard and products from mustard. 11. Sesame seeds and products derived from sesame. 12. Sulphur dioxide and sulphites with concentrations above 10mg/kg or 10mg/liter. 13. Lupin and products derived from lupin. 14. Molluscs and products derived from molluscs.

Turkey Sandwich 16.00

multigrain baguette 125g, turkey breast 90g, cream cheese 20g, salad 20g, jam 20g, bell peppers 20g, tomatoes 30g

Panini Mozzarella 16.00

panini, mozzarella 70g, salad 20g, mayonnaise 15g, tomatoes 30g, pesto 10ml, basil, olive oil 10ml, garlic, parmesan

Panini Chicken 16.00

panini, chicken breast 65g, tomatoes 30g, mozzarella 35g, salad 20g, mayonnaise 15g

Ham & Emmental 17.00

Dark rye bread 100g, butter 20g, ham 40g, Emmental cheese 35g, Bavarian sweet mustard 30g, salad 20g

À La Carte

from 16:00 until closing .

"Boutique" Onion Soup 14.00

served with mozzarella gratinated croutons

Creamy Mushroom Soup 14.00

served with herb flavoured croutons

Pumpkin Soup 14.00

served with herb flavoured croutons

Hummus & Cherry tomatoes 24.00

hummus 200g, pita bread, olive oil 10ml, paprika 40g, pine nuts, cherry tomatoes 40g

Shrimp Tempura 24.00

shrimps 120g, 1 egg, tempura 20g, sweet chilli sauce 40ml, deep fried shrimp crackers 50g

Seasonal Plate 22.00

zacusca 50g, marinated eggplants 50g, bell pepper salad 50g, pita bread

Penne Arrabiata 26.00

home made fresh pasta 150g, olive oil 10ml, garlic, peperoncini, parmesan 20g, fresh basil, cherry tomatoes 150g, pepper paste 20g

Tortellini quattro formaggi 32.00

home made fresh pasta 110g, parmesan 20g, fresh basil, peperoncini, olive oil 10g, garlic

Stir Fried Beef 38.00

beef tenderloin 130g, onion 30g, zucchini 40g, carrots 40g, bell pepper 30g, ginger 10g, garlic, soya sauce 20ml, oyster sauce 20g, sesame oil, fresh mushrooms 20g, Chinese cabbage 50g, noodles 10g

Chef's speciality 32.00

stir fried chicken breast 150g, vegetables : carrots 50g, onions 30g, zucchini 30g, sesame oil, ginger 10g, garlic, fresh mushrooms 35g, spring onions 50g, noodles and sweet chilli sauce 50g, soya sauce 20ml

Burger Boutique 26.00

beef burger 180g, pickles 20g, celery 20g, barbecue sauce, tomatoes 40g, red onions 10g, mustard 10g, ketchup 20g, mayonnaise 20g, parmesan french fries 150g

Egg Burger 27.00

burger bun, beef 200g, 1 egg, pickled cucumber 20g, salad 20g, barbecue sauce 10g, tomatoes 40g, red onion 10g, mustard 10g, ketchup 10g, mayonnaise 20g, French fries 150g, parmesan

Cheeseburger Boutique 28.00

beef burger 180g, cheddar cheese 30g, pickles 20g, celery 20g, barbecue sauce 10g, tomatoes 40g, red onions 10g, mustard 10g, ketchup 20g, parmesan french fries 150g

BBQ Pork Ribs 30.00

honey-glazed pork ribs 450g, potato wedges 100g, parmesan, barbecue sauce, coleslaw salad 120g

Veal liver / Baby rocket 32.00

salad with Parmesan

veal liver 300g, baby rocket salad 50g, parmesan 20g, curry 40g, dressing 20g

find us on : [FACEBOOK](#) / [INSTAGRAM BOUTIQUE DUPAIN](#)

Please consider that our products may contain ingredients that may be regarded as allergens in the EU:

1. Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, wheat, big wheat or their hybrids) and gluten-derived products. 2. Shellfish and products derived from shellfish. 3. Eggs and products derived from eggs. 4. Fish and products derived from fish. 5. Peanuts and products derived from peanuts. 6. Soybean and products derived from soybean. 7. Milk and products derived from milk (including lactose). 8. Fruit skin, namely almonds (*Amygdalus communis*), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), Pecans (*Carya illinoensis*), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio (*Pista vera*), macadamia nuts and Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*) and products derived from these. 9. Celery and products derived from celery. 10. Mustard and products from mustard. 11. Sesame seeds and products derived from sesame. 12. Sulphur dioxide and sulphites with concentrations above 10mg/kg or 10mg/liter. 13. Lupin and products derived from lupin. 14. Molluscs and products derived from molluscs.

Boutique du Pain

bistro patisserie

We are always looking for new trends in food fashion

À La Carte

from 16:00 until closing.

Pork Schnitzel 32.00

pork loin 150g, panko 30g, potatoes 40g, parmesan 20g, salad 20g, dressing 20g

Mediterranean Sea bass 42.00

sea bass 200g, 40g, baby spinach 40g, cherry tomatoes 40g, Kalamata olives 40g, bell peppers 40g, olive oil 10ml, lemon

Beverages

Coffee / Tea / Fresh Juice

Espresso 30ml 7.00

Double Espresso 60ml 10.00

Espresso Macchiato 80ml 11.00

Americano 60ml 7.00

Double Americano 120ml 10.00

Cappuccino 200ml 12.00

Viennese Cappuccino 200ml 12.00

Cafe Latte 250ml 12.00

Flat White 250ml 14.00

Cafe Frappé 450ml 14.00

vanilla / caramel / chocolate

Hot Chocolate 200ml 12.00

classic / white with hazelnut / muesli caramel

Red Fruit Flash 400ml 12.00

Fancy Chamomile 400ml 12.00

Royal Earl Grey 400ml 12.00

Jasmine 400ml 12.00

Sencha Senpai 400ml 12.00

Ginseng Valley 400ml 12.00

Milky Oolong 400ml 12.00

Classic Lemonade 450ml 14.00

Mint Lemonade 450ml 14.00

Fruits Ice Tea 450ml 12.00

Green Ice Tea 450ml 12.00

Fresh Orange Juice 200ml 13.00

Fresh Grapefruit Juice 200ml 13.00

Fresh Carrots Juice 200ml 13.00

Fresh Apple Juice 200ml 13.00

Fresh Me Up! 200ml 15.00

carrots, apples, oranges, ginger

Red Passion 200ml 15.00

apples, beetroot, ginger

Magic Detox 200ml 15.00

raspberry, carrots, apples

Relaxing Cooler 200ml 15.00

raspberry, apples, oranges, lemon

Coca-cola 250ml 7.00

Coca-cola zero 250ml 7.00

Fanta/Sprite/Schweppes 250ml 7.00

Nestea/Cappy 250ml 8.00

San Benedetto 10.00

apa plata / minerala 500ml

Burn 250ml 12.00

find us on : FACEBOOK / INSTAGRAM BOUTIQUEDUPAIN

Please consider that our products may contain ingredients that may be regarded as allergens in the EU:

1. Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt wheat, big wheat or their hybrids) and gluten-derived products. 2. Shellfish and products derived from shellfish. 3. Eggs and products derived from eggs. 4. Fish and products derived from fish. 5. Peanuts and products derived from peanuts. 6. Soybean and products derived from soybean. 7. Milk and products derived from milk (including lactose). 8. Fruit skin, namely almonds (*Amygdalus communis*), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), Pecans (*Carya illinoensis*), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio (*Pista vera*), macadamia nuts and Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*) and products derived from these. 9. Celery and products derived from celery. 10. Mustard and products from mustard. 11. Sesame seeds and products derived from sesame. 12. Sulphur dioxide and sulphites with concentrations above 10mg/kg or 10mg/liter. 13. Lupin and products derived from lupin. 14. Molluscs and products derived from molluscs.

Boutique du Pain

bistro patisserie

We are always looking for new trends in food fashion

Beverages

Beers / Cocktails / Wines

Heineken 330ml	9.00
Heineken 0% alcool 330ml	10.00
Ciuc 330ml	8.00
Edelweiss Wiessbier 500ml	14.00
Affligem Bonde 300ml	15.00
Affligem Double 300ml	15.00

Cocktails **18.00**

Caipiroska/Mojito/Godfather/Margarita

Non-Alcoholic Cocktails **15.00**

Safe Sex / Green Apple

Long Drinks **18.00**

Campari Orange/Campari Tonic

Cuba Libre/Gin Tonic

Prosecco

White Wine

Glass 150ml / Bottle 750ml

Millesimato	80.00
Valdobbiadente VILLA SANDI	
Il Fresco Rose	80.00
Treviso VILLA SANDI	
La Gioiosa	15.00
Treviso DOC	70.00
Chablis	85.00
Bourgogne CRISTIAN MOREAU	
Pinot Bianco	85.00
Trentino Adige TIEFENBRUNNER	

Pinot Grigio	14.00
Trentino Adige I CLASSICI	60.00

Chardonnay	14.00
Trentino DOC CASTEL FIRMIAN	60.00

Red Wine

Glass 150ml / Bottle 750ml

Rosso di Montalcino 2011	130.00
Sangiovese, COL D'ORCIA	

Chianti Poliziano 2013	95.00
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, COL D'ORCIA	

Megaphone Rouge 2014	130.00
Grenache, Syrah, VENTOUX	

Carmenere Reserva 2015	18.00
Carmenere, CASAS DEL BOSQUE	

Malbec 2015	90.00
Malbec, ALAMOS	

Le Difese 2014	125.00
Sangiovese, Cabernet, SASSICAIA	

Le Volte 2014	125.00
Merlot, Sangiovese, Cabernet, ORNELLAIA	

Merlot	14.00
Trentino Adige, CASTEL FIRMIAN	60.00

Corcova	15.00
Mehedinti, ROY & DAMBOVICEANU	60.00

Rose Wine

Glass 150ml / Bottle 750ml

M de Minuty	80.00
Provence, CHATEAU MINUTY	

Lagrein Rosato	14.00	60.00
Trentino Adige, CASTEL FIRMIAN		

Corcova	15.00	60.00
Mehedinti, ROY & DAMBOVICEANU		

find us on : FACEBOOK / INSTAGRAM BOUTIQUE DUPAIN

Please consider that our products may contain ingredients that may be regarded as allergens in the EU:

1. Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt wheat, big wheat or their hybrids) and gluten-derived products. 2. Shellfish and products derived from shellfish. 3. Eggs and products derived from eggs. 4. Fish and products derived from fish. 5. Peanuts and products derived from peanuts. 6. Soybean and products derived from soybean. 7. Milk and products derived from milk (including lactose). 8. Fruit skin, namely almonds (Amygdalus communis), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), Pecans (Carya illinoensis), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio (Pista vera), macadamia nuts and Queensland nuts (Macadamia ternifolia) and products derived from these. 9. Celery and products derived from celery. 10. Mustard and products from mustard. 11. Sesame seeds and products derived from sesame. 12. Sulphur dioxide and sulphites with concentrations above 10mg/kg or 10mg/liter. 13. Lupin and products derived from lupin. 14. Molluscs and products derived from molluscs.